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Coraz bliżej premiery ŠKODY VISION 7S. Marka 
przedstawia kolejne szkice elektrycznego samochodu 
koncepcyjnego 
 
ŠKODA ujawnia kolejne szczegóły nowego języka projektowania marki. Dostrzec je można 

na pierwszych szkicach nadwozia elektrycznego samochodu koncepcyjnego VISION 7S. 

Wizualizacje przedstawiają potężnego SUV-a z wyrazistym przodem i reflektorami w 

kształcie litery T. Światowa premiera samochodu odbędzie się już 30 sierpnia 2022 r. 

 

Szkice w pełni elektrycznego samochodu koncepcyjnego ŠKODA VISION 7S prezentują nowo 

zaprojektowany, efektowny przód auta. Na wizualizacjach dostrzec można m.in. znacznie szerszą i 

bardziej płaską ramkę grilla ŠKODY, która jest przyciemniona i zamknięta. Przednie reflektory, 

które zostały przesunięte daleko do krawędzi pojazdu, rozmieszczono w dwóch rzędach, jeden nad 

drugim. Umieszczony nad nimi ostro zarysowany pas świateł do jazdy dziennej rozciąga się na boki 

przypominając skrzydła i rozszerzając wiązkę świetlną. Reflektory swoim ustawieniem tworzą 

kształt litery T. 

  

Maska samochodu o ostrych konturach nawiązuje do charakterystycznych dla ŠKODY kształtów. 

Efektowny, całkowicie przeprojektowany przedni zderzak ma siedem pionowo ułożonych wlotów 

powietrza, z których środkowy posiada przyciągającą wzrok pomarańczową wstawkę. W jego 

dolnej części znajduje się aluminiowa osłona przeciwnajazdowa. Wygląd modelu VISION 7S 

podkreślają duże, aerodynamicznie zaprojektowane koła. Widok z boku prezentuje przejrzystą 

powierzchnię i łagodnie opadającą linię dachu. 

  

Światowa premiera modelu VISION 7S zaplanowana jest na 30 sierpnia br. Pojazd stanowi 

zapowiedź nowego języka projektowania marki ŠKODA, który opiera się na tradycyjnych 

wartościach producenta, takich jak precyzja, funkcjonalność i autentyczność. Co więcej, auto 

wyróżnia się przestronnym wnętrzem, wykonaniem z trwałych, zrównoważonych materiałów oraz 

aerodynamiczną i mocną sylwetką. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
 

Tomasz Pyzałka, Specjalista ds. komunikacji w zespole ŠKODA 

M +48 690 406 279 

tomasz.pyzalka@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

› z sukcesem realizuje strategię NEXT LEVEL – ŠKODA STRATEGY 2030. 

› pretenduje do bycia jedną z pięciu najlepiej sprzedających się marek w Europie do 2030 roku dzięki atrakcyjnej gamie 

samochodów w segmentach podstawowych i dodatkowym elektrycznym modelom. 

› wyrasta na lidera wśród marek europejskich na wschodzących rynkach, takich jak Indie i Afryka Północna. 

› obecnie oferuje swoim klientom dwanaście modeli samochodów osobowych: FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA i 

SUPERB oraz KAMIQ, KAROQ, KODIAQ, ENYAQ iV, ENYAQ COUPÉ iV, SLAVIA i KUSHAQ 

› w 2021 r. dostarczyła klientom na całym świecie ponad 870 000 pojazdów 

› od 30 lat należy do Grupy Volkswagen, znajdującej się w gronie producentów samochodów odnoszących największe 

światowe sukcesy. 

› marka samodzielnie opracowuje i produkuje pojazdy, a także, we współpracy z Grupą, komponenty, silniki i skrzynie 

biegów. 

› działa w trzech lokalizacjach w Czechach oraz produkuje w Chinach, Słowacji i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy, 

a także w Ukrainie – z udziałem lokalnego partnera. 

› zatrudnia na całym świecie 45 000 osób i jest aktywna na ponad 100 rynkach 
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